Ростовская область

Весёловский район

Собрание депутатов Весёловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № проект
 «О признании нормативного правового акта утратившим силу»

Принято

Собранием депутатов                                                            октябрь 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 04.10.2014 N 284-ФЗ "О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

Собрание  депутатов Веселовского  сельского  поселения

РЕШАЕТ:

1.
Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 30.10.2015 №111 «О налоге на имущество физических лиц»;
2.  Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования.

  Глава Весёловского
  сельского поселения                                                                          А.Н.Ищенко

п. Весёлый

октябрь 2016 года
№проект